
Výsledky krátkodobých soutěží JmŠS v sezóně 2019/2020 a 2020/2021

V sezóně 2019/2020 se kvůli koronavirové epidemii neuskutečnily následující přebory: 
- přebor JmŠS v rapid šachu juniorů a dorostenců (pořadatel SK GPOA Znojmo)
- přebor JmŠS v rapid šachu mužů, žen a seniorů (pořadatel Brněnská šachová škola)
-  přebor   JmŠS v rapida  šachu  družstev   (pořadatel  Slavia  Boskovice).   Jediným přeborem,  který   se
podařilo uskutečnit, byl přebor JmŠS v klasickém šachu všech věkových kategorií.

Přebor JmŠS v klasickém šachu (kategorie muži, ženy, senioři, H18, H20, D18 a D20)  se hrál v
rámci Veletržního turnaje (pořadatel ŠK Lokomotiva Brno) v termínu od 23. 8. do 30. 8. 2020. Turnaje
se zúčastnilo celkem 64 hráčů,  hrálo se na 9 kol s  tempem 90 minut na partii  + 30 vteřin za tah.
Celkovým vítězem turnaje se stal IM Neklan Vyskočil (ŠK Duras BVK) se ziskem 8 bodů. 
Krajskými přeborníky v jednotlivých kategoriích se stali: 
Kategorie muži: IM Neklan Vyskočil (ŠK Duras BVK) 8 bodů
Kategorie H18 a H20: Petr Glozar (ŠK Duras BVK) 6 bodů
Kategorie senioři: Jaroslav Mareš (ŠK 64 Brno) 6 bodů
Kategorie ženy, D18 a D20: Olga Dvořáková (Spartak Adamov) 5,5 bodu

Pokračující  koronavirová epidemie způsobila,  že  se  v sezóně 2020/2021 šachové soutěže prakticky
vůbec nerozběhly (bylo odehráno pouze jedno kolo soutěží družstev – 1. ligy a KPI), takže neproběhla
ani většina krátkodobých přeborů JmŠS.

Od 29. 8. do 5. 9. 2021 probíhá  Přebor JmŠS v klasickém šachu (kategorie muži, ženy, senioři,
H18, H20, D18 a D20) hraný opět v rámci Veletržního turnaje (pořadatel ŠK Lokomotiva Brno), takže
již brzy budeme znát krajské přeborníky JmŠS v klasickém šachu.

Konkurzy na pořadatele krátkodobých soutěží JmŠS v sezóně 2021/2022

Konkuryz na krátkodobé soutěže JmŠS budou opět vypsány během podzimu 2021 a zveřejněny na
webových stránkách JmŠS. 

Kromě tradičních konkurzů budou nově vypsány také konkurzy na online přebory JmŠS v rapid šachu
a bleskovém šachu. JmŠS poskytne na každý online přebor dotaci na uspořádání ve výši 1 000 Kč.

Za STK JmŠS zpracovala předsedkyně Vladimíra Šťastná

V Brně dne 4. 9. 2021


